OGŁOSZENIE Nr GN.6826.2.2022
BURMISTRZA DREZDENKA
z dnia 22 sierpnia 2022 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości zabudowanej przeznaczonej do sprzedaży na rzecz użytkownika wieczystego, 
położonej na terenie gminy Drezdenko.

Działając na podstawie art.35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.)

Burmistrz Drezdenka

ogłasza co następuje

I.

z zasobu  nieruchomości Gminy Drezdenko przeznaczone zostały  zbycia niżej wymieniona nieruchomość:
	
	
	
	
	
	
	
	Przeznaczona do:
	Wartość

rynkowa prawa własności gruntu
	Wartość rynkowa prawa użytkowania wieczystego gruntu
	Okres umowy
	Termin do złożenia wniosku przez osoby wymienione w art. 34 ust.1 pkt. 1 i 2

	Lp
	Nr ewidencyjny nieruchomości
	Oznaczenie w księdze wieczystej KW Nr
	Powierzchnia w m2

(udział)
	Położenie nieruchomości
	Opis nieruchomości
	Przeznaczenie w planie miejscowym
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.
	56/4
	GW1K/0009364/0
	513
1/1
	Zagórze
	Nieruchomość zabudowana 
	Brak planu
	Sprzedaży na rzecz użytkownika wieczystego
	38.537,00
	23.469,00
	własność
	6 tygodni licząc od dnia wywieszenia wykazu


II.

Ogłoszenie wywiesza się na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu  Miejskiego w Drezdenku:
Wywieszono na tablicę ogłoszeń:  …………2022 r.

Zdjęto z tablicy ogłoszeń: ………………2022 r.
